
1 
 

OBČINA HOČE-SLIVNICA                                                                                 TOČKA 27  
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 
VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
Številka: 03201-6/2014 
Datum:   23. 5. 2014 
 

OBČINSKI SVET 
OBČINE HOČE-SLIVNICA 

 
 
OBRAZLOŽITEV 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 22. 4. 2014 objavila javni poziv 
političnim strankam, listam in drugim organizacijam občanov v občini ter občanom za predlaganje 
kandidatov za sestavo Občinske volilne komisije. Javni poziv je bil objavljen na spletni strani občine, 
oglasni deski občine, prav tako je bil poslan vsem političnim strankam in listam v Občini Hoče-
Slivnica. Rok za podajo predlogov se je iztekel 15. 5. 2014. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je dne 20. 5. 2014 na svoji 21. redni seji 
obravnavala vse predloge, ki jih je prejela ter ugotovila, da vsi predlagani kandidati ustrezajo 
imenovanju. Ker je bilo predlogov več, kot je prostih mest v OVK, je KVIAZ na podlagi zakonskih 
pravil o sestavi občinske volilne komisije in navodil Ministrstva za notranje zadeve (politična 
pluralnost itd.)  pripravila predlog sklepa o imenovanju občinske volilne komisije. Mandat bo nova 
občinska volilna komisija nastopila 3. 7. 2014 (pričetek veljavnosti sklepa o imenovanju), ko poteče 
mandat dosedanji občinski volilni komisiji.  
Občinskemu svetu Občine Hoče-Slivnica zato predlagamo potrditev sklepa o imenovanju Občinske 
volilne komisije za mandatno dobo štirih let.  
                                                                                                                        

                                                                                              Komisija za mandatna vprašanja,  
                                                                                                       volitve in imenovanja 
                                                                                                              predsednik 
                                                                                                 FRANC BUKOVEC, l. r. 
Priloga: 

- predlog sklepa 

 
ZADEVA: 

PREDLOG ZA SPREJEM SKLEPA NA 23. REDNI SEJI 
OBČINSKEGA SVETA, 4. 6. 2014 

  
NASLOV: Obravnava in potrditev sklepa o imenovanju Občinske 

volilne komisije Občine Hoče-Slivnica 
  
GRADIVO PRIPRAVIL: Strokovna služba - Denis Balažič 
  
GRADIVO PREDLAGA: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
  
POROČEVALEC: Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja - Franc Bukovec 
  
OBRAVNAVAL: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
  
PREDLOG SKLEPA: 
 

Občinski svet Občine Hoče - Slivnica potrdi sklep o 
imenovanju Občinske volilne komisije Občine Hoče-
Slivnica. 



2 
 

Na podlagi 35. in 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Ur. l. RS, št. 94/07-UPB3, 45/08, 
83/12) in 16. člena Statuta Občine Hoče - Slivnica (MUV št. 6/10, 19/10) je Občinski svet 
Občine Hoče-Slivnica na svoji ___. redni seji dne __________ sprejel 
 

SKLEP 
O IMENOVANJU OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE  

OBČINE HOČE-SLIVNICA 
 

1. člen 
 

V Občinsko volilno komisijo Občine Hoče-Slivnica se imenujejo: 
1. DANIJEL LORBEK, Ulica Milke Volk 57, 2312 Orehova vas - predsednik 
2. IRMA BRAČKO, Polanska cesta 51, 2312 Orehova vas - namestnica predsednika 
3. ESTER MLAJ, Račka cesta 6d, 2312 Orehova vas - članica 
4. MIRAN MERKUŠ, Slivniška cesta 17, 2311 Hoče - namestnik članice 
5. ANDREJA NOVAK, Orehova cesta 18, 2312 Orehova vas - članica 
6. ALJAŽ OGRIZEK, Mariborska cesta 23, 2311 Hoče - namestnik članice 
7. MATEJA PEHAR, Polana 14, 2311 Hoče - članica 
8. VEKOSLAV VELUNŠEK, Irgoličeva ulica 4a, 2311 Hoče - namestnik članice 

 
2. člen 

 
Sedež Občinske volilne komisije je v prostorih Občine Hoče-Slivnica, Pohorska cesta 15, 
2311 Hoče. 
 

3. člen 
 
Občinska volilna komisija se imenuje za obdobje štirih let. 
 

4. člen 
 
Ta sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in začne veljati 3. 7. 2014. 
 
 
 
 
Številka:  
Datum:   

             
 
 
                                                                         ŽUPAN 

              OBČINA HOČE - SLIVNICA 
               Jožef Merkuš 
 

 


